[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____21.04.2022_____

            № ___651____

г. Армавир

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 23 июля 2021 года № 1376
«Об утверждении порядка перевозок обучающихся
 в муниципальных общеобразовательных организациях
муниципального образования город Армавир»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры города Армавира от 7 декабря 2021 года № 21-01-2021 на постановление администрации муниципального образования город Армавир                                      от 23 июля 2021 года № 1376 «Об утверждении порядка перевозок обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Армавир» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Армавир от 23 июля 2021 года                            № 1376 «Об утверждении порядка перевозок обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Армавир», заменив в пункте 2.1 слова «свода правил                                                       СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» словами «Свода правил СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 декабря 2016 года №1034/пр.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление в сети «Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Мехович) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Муниципальный вестник Армавир».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир

     А.Ю. Харченко[image: image2.png]